EXTRATO DE DISPENSA, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2025
DISPENSA ELETRONICA  Nº 21/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: DYNAMIKA SOLUCOES WEB LTDA/CNPJ 
19.576.309/0001-52, com o valor de R$ 9.780,00 ( Nove mil, 
setecentos e oitenta reais) . OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PUBLICAÇÃO POR MEIO ELETRÔNICO, COM CRIAÇÃO 
DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA, 

PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA 
MUNICIPALIDADE. PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (Sessenta 
meses)  meses. VALOR GLOBAL: R$ 9.780,00 ( Nove mil, 
setecentos e oitenta reais). FORO: Comarca de União da 

Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 14 de novembro  de 2025 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Dívida Pública
Nos últimos anos, a dívida pública brasileira vol-

tou a ocupar o centro das discussões econômicas na-